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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i testów (dla Centralnego Laboratorium) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 29/14).
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 6 pozycji 1 jako osobnego zdania, umożliwi to złożenie oferty większej ilości Wykonawców? 
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 
Dot. Pakietu nr 2.
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby metodyki i ulotki zostały załączone  w wersji elektronicznej lub zbindowane osobno i podpisane tylko na pierwszej stronie?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę, aby metodyki  i ulotki  zostały załączone,  zbindowane osobno i podpisane tylko na pierwszej stronie.
Pytanie nr 3
Dot. Pakietu nr 2 i  nr 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych zostały dostarczone jednorazowo na płycie CD wraz z umową ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych zostały dostarczone jednorazowo na płycie CD wraz z umową.
Pytanie nr 4
Dot. Projektu umowy.
§3 Pakiet 2 i 3 i 6 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania z każdą dostawą dokumentów potwierdzających dopuszczenie oferowanych produktów (o ile są wymagane Polskim prawem) jeżeli zostaną one załączone do oferty lub jednorazowo wraz z umową? Uzasadnienie : dokumenty te są wystawiane jednorazowo dla danego produktu i nie zmieniają się w zależności od daty produkcji czy nr LOT.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5
Dot. Projektu umowy.

§5 ust. 2 lit. a) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie: „W tej sytuacji ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian.”?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 6
Dot. Projektu umowy.
§5 ust. 2 lit. c) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie lit. c) w brzmieniu: „aneks dopuszczający zaoferowanie produktu umożliwiającego wykonanie przedmiotowego badania w przypadku wycofania produktu lub czasowych problemów produkcyjnych Wytwórcy.”?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7
Dot. Projektu umowy.
§7 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  „W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Dostawcy, Dostawca zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.”?  Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8
Dot. Pakietu nr 11.

Czy Zamawiający stosując skrót pisemny HR miał na myśli urządzenie do oceny Act Hemochron Response pozwalające określić Act za pomocą probówek, jeżeli nie, prosimy o doprecyzowanie do jakiego aparatu, jakiego producenta mają być dedykowane umieszczone w przetargu kuwety HR Act?

Odpowiedź:
Zamawiający stosując skrót HR miał na myśli kuwety do pomiaru czasu aktywowanego krzepnięcia o wysokim zakresie, stosowane dla świeżej krwi pełnej do aparatu Medtronic ACT Plus.
Z poważaniem
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